
AlfaBlue je nová řada vzduchových chladičů, navržená 
podle specifikace vytvořené dialogem s projektanty, 
realizačními firmami, výrobci chladicích jednotek a uživateli 
z celého světa. AlfaBlue je evoluční krok směrem určeným 
samotným trhem.

Chladiče AlfaBlue mají využití jako kondenzátory 
pro klimatizaci a chladírenství nebo jako suché chladiče 
pro klimatizaci a průmyslové chlazení. Zcela eliminují riziko 
šíření bakterií Legionely, které je spojováno s použitím 
tradičních chladicích věží. 

AlfaBlue byl navržen pro použití ve venkovním prostředí, je 
robustní, stabilní a kompaktní. Rozsah výkonů a hlučností 
je velmi široký, stejně tak jako výběr příslušenství. Náplň 
chladiva byla snížena na minimum. Naslouchat zákazníkům 
se prostě vyplatí. Alfa Laval je Vám nablízku každý den 
ve většině zemí světa. 

Výhody, které AlfaBlue přináší uživatelům

• optimalizovaná půdorysná plocha s vyšším 
   výkonem na m2

• průměry ventilátoru 630, 800, 910 a 1000 mm zabezpečují:
   - větší rozsah výkonů
   - širokou škálu hladin hluku
   - motory ventilátorů s nižší spotřebou energie   
   - provedení přizpůsobené zákazníkovi

• nátěrový systém RAL 9002
   - nátěrem jsou opatřeny i hrany
   - vyšší protikorozní odolnost, dvojitá povrchová úprava

• zvýšený prostup tepla díky inovativnímu prolamování 
   lamel výměníku

• robustní skříň v novém provedení

• nejlepší výkon při nízké spotřebě energie.

Alfa Laval spol. s r.o.
U nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 234 710 700, fax: +420 234 710 705
czechrepublic.info@alfalaval.com, www.alfalaval.cz

AlfaBlue předčí Vaše očekávání
Suché chladiče a kondenzátory vyvinuté dle potřeb zákazníků



D

V

š

V

š

Model	 																				Výkon	(kW)			 	 Model	 												Výkon	(kW)	
	 od		 	 do	 	 	 od		 do
BCD	1000	 188	 	 862				 	 		BDD	1000	 139	 908
BCD	900	 136	 	 940	 	 BDD	900	 98	 1028
BCD	800	 123	 	 841			 	 BDD	800	 82	 878

Model	 Rozměry (mm)	 BCD	802	 BCD	803	 BCD	804	 BCD	805	 BCD	806
	 Š	 	 2290	 2290	 2290	 2290	 2290
BCD	800	 D	 	 3935	 5685	 7435	 9185	 10935
BDD	800	 V	 	 750	 750	 750	 750	 750

Model	 Rozměry (mm)	 BCD	902	 BCD	903	 BCD	904	 BCD	905	
	 Š	 	 2290	 2290	 2290	 2290	
BCD	910	 D	 	 4635	 6735	 8835	 10935	
BDD	910	 V	 	 790	 790	 790	 790

Model	 Rozměry (mm)	 BCD	1002	 BCD	1003	 BCD	1004	 BCD	1005	
	 Š	 	 2290	 2290	 2290	 2290	
BCD	1000	 D	 	 4635	 6735	 8835	 10935	
BDD	1000	 V	 	 790	 790	 790	 790	 	

Model	 																						Výkon	(kW)		 	 Model	 												Výkon	(kW)	
	 od		 	 do	 	 	 	od		 do
BCM	1000	 41	 	 407				 	 		BDM	1000	 37	 431
BCM	900	 28	 	 437			 	 BDM	900	 37	 474
BCM	800	 25	 	 402			 	 BDM	800	 32	 420
BCM	630L	 17	 	 236			 	 		BDM	630L	 18	 197
BCM	630	 15	 	 216				 	 BDM	630	 16	 234

Model	 Rozměry (mm)	 BCM	631	 BCM	632	 BCM	633	 BCM	634	
	 Š	 	 1215	 1215	 1215	 1215	
BCM	630	 D	 	 1525	 2615	 3705	 4795	
BDM	630	 V	 	 720	 720	 720	 720	

Model	 Rozměry (mm)	 BCM	631	 BCM	632	 BCM633	 	
	 Š	 	 1215	 1215	 1215	 	
BCM	630L	 D	 	 1835	 3235	 4635	 	
BDM	630L	 V	 	 720	 720	 720	

Model	 Rozměry (mm)	 BCM	801	 BCM	802	 BCM	803	 BCM	804	 BCM	805
	 Š	 	 1455	 1455	 1455	 1455	 1455
BCM	800	 D	 	 2185	 3935	 5685	 7435	 9185
BDM	800	 V	 	 750	 750	 750	 750	 750	

Model	 Rozměry (mm)	 BCM	901	 BCM	902	 BCM	903	 BCM	404	
	 Š	 	 1455	 1455	 1455	 1455	
BCM	910	 D	 	 2535	 4635	 6735	 8835	
BDM	910	 V	 	 790	 790	 790	 790	 	

Model	 Rozměry (mm)	 BCM	1001	 BCM	1002	 BCM	1003	 BCM	1004	
	 Š	 	 1455	 1455	 1455	 1455	
BCM	1000	 D	 	 2535	 4635	 6735	 8835	
BDM	1000	 V	 	 790	 790	 790	 790	 	

(v souladu s normou ENV 327)

(v souladu s normou ENV 327)

Technické údaje (výkony, rozměry) 
AlfaBlue BCM / BDM - jedna řada ventilátorů

AlfaBlue BCD / BDD - dvě řady ventilátorů 


